

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

BE Trucking ApS

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 33 57 17 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BE Trucking ApS
Ærøvej 13
6520 Toftlund

CVR-nr.: 33 57 17 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Kvistgaard Ernø

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 10.716 mod et underskud i 2016 på t.kr. 77. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 527.986.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	385.702	330
1 Personaleomkostninger	-417.056	-416
Driftsresultat	-31.354	-86
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.580	0
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.488	-14
Resultat før skat	13.738	-99
Skat af årets resultat	-3.022	22
Årets resultat	10.716	-77
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77
Disponeret i alt	10.716	-77

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.636.447	2.008
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	9.878	22
Tilgodehavender i alt	<u>1.646.325</u>	<u>2.030</u>
Likvide beholdninger	<u>3.507</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.832</u>	<u>2.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.649.832</u>	<u>2.036</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	210.000	210
Overført resultat	317.986	307
Egenkapital i alt	<u>527.986</u>	<u>517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	166
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.400	325
Selskabsskat	12.900	0
Anden gæld	629.546	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.846</u>	<u>1.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.846</u>	<u>1.519</u>
Passiver i alt	<u>1.649.832</u>	<u>2.036</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.014	407
Andre omkostninger til social sikring	8.042	9
	<u>417.056</u>	<u>416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.168	14
Andre finansielle omkostninger	320	0
	<u>13.488</u>	<u>14</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernø Holding ApS, CVR-nr. 31165636 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.